Số 911 đường 21/4, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai
ĐT:3.877.236,Fax:3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com, Web: www.benhvienlongkhanh.vn

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH

Số:             /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lộc, ngày       tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá, làm cơ sơ tổ chức lựa chọn Đơn vị sửa chữa Hệ thống chẩn đoán
hình ảnh bằng cộng hưởng từ Siemens Magnetom Avanto với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh- Số

911, đường 21 tháng 4, khu phố Suối Tre, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm báo giá:
- Bà: Nguyễn Võ Thị Thanh Nguyệt
- Số điện thoại: (02513) 786 372
3. Cách thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc bưu điện.
-  Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư - Thiết bị y tế - Bệnh viện đa

khoa khu vực Long Khánh - Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh - Số 911,
đường 21 tháng 4, khu phố Suối Tre, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá:
Từ ngày ra thông báo đến trước 16 giờ 00 phút ngày 23 tháng 07 năm

2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ 16 giờ 00 phút

ngày  23 tháng 07 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
Chi tiết danh mục hàng hóa: (Đính kèm phụ lục)
2. Địa điểm cung cấp, lắt đặt, bàn giao:
Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh - Số 911, đường 21 tháng 4, khu

phố Suối Tre, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn

- Đồng tiền thanh toán: VNĐ.
- Thời hạn thanh toán: Theo hợp đồng thỏa thuận.

5. Thông tin khác: Báo giá thể hiện cụ thể mức % thuế VAT.
- Đề nghị Quý công ty báo chi tiết giá có kèm thu phụ kiện và giá không

thu phụ kiện
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, VTYT.

KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đoàn Huỳnh Tuấn Tú

PHỤ LỤC

Danh mục sửa chữa Hệ thống chẩn đoán hình ảnh bằng cộng hưởng

từ Siemens Magnetom Avanto

( Đính kèm Thông báo số         /TB-BV ngày 10/7/2025 yêu cầu báo giá)

STT Tên phụ kiện Số
lượng

Đơn vị
tính Ghi Chú

1

Bo mạch chỉnh lưu
Yêu cầu kỹ thuật:
Model: D100 - Rectifier Board
Mô tả chi tiết:
- Chức năng: biến đổi điện xoay chiều thành một chiều
- Điện áp vào: 283VAC
- Điện áp ra: 400VDC
- Giải nhiệt bằng nước
- Cấp điện áp 400VDC cho Power stages
Thông tin bảo hành: Phụ tùng được bảo hành trong vòng 06
tháng kể từ ngày thay thế

01 Cái

2

Bộ lọc dầu máy nén khí của thiết bị làm lạnh F70/HC-10
Yêu cầu kỹ thuật
Model: APD Compressor Adsorber F70/HC-10
Thông tin chi tiết:
- Lọc dầu trộn lẫn khí Heli trong đường ống
- Loại khí sử dụng: Heli gas 99,999%
- Áp lực tĩnh: 13.5- 14.0 bar
- Áp lực động: 21- 22 bar
Thông tin bảo hành: Phụ tùng được bảo hành trong vòng 06
tháng kể từ ngày thay thế .

01 Cái

3

Bộ khuếch đại nguồn chênh từ
Yêu cầu kỹ thuật
Module: Power Stage XXL
Mã số phụ kiện: 10663309
Thông tin chi tiết:
- Khối Power Stage có nguồn cấp riêng 400VDC, đầu ra tối đa
là 650A và 2000V.
- Bộ phận này được làm mát bằng nước.
Thông tin bảo hành: Phụ tùng được bảo hành trong vòng 06
tháng kể từ ngày thay thế

01 Cái

4

Bộ ắc quy chuyên dùng cho UPS 160kVA
- Bộ gồm 33 cái ắc quy 12V120Ah
- Loại 12V120Ah chuyên dùng cho UPS, kín khí miễn bảo
dưỡng
- Thông tin bảo hành: Bảo hành 12 tháng cho hàng hóa cung
cấp.
Dịch vụ kiểm tra, bảo trì một lần, hiệu chỉnh UPS

01 Bộ (Gồm
33 bình)

		Nguyễn Võ Thị Thanh Nguyệt
	2025-07-10T15:08:24+0700
	Signer's office
	Nguyễn Võ Thị Thanh Nguyệt
	Signing document

		Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	2025-07-10T15:11:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Signing document

		2025-07-10T15:37:23+0700

		2025-07-10T15:54:35+0700

		2025-07-10T15:54:35+0700

		2025-07-10T15:54:35+0700

		2025-07-10T15:54:35+0700

		2025-07-10T15:54:35+0700